
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 2 000 zł

Mieszkanie znajduje się na nowym osiedlu Magnolia, z doskonale rozwiniętą infrastrukturą ( punkty handlowe i
usługowe, przychodnie, gabinety lekarskie, poczta, szkoły i przedszkola) z dostępem do środków komunikacji
miejskiej. Osiedle jest częściowo ogrodzone, monitorowane i strzeżone.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze, z windą i zajmuje powierzchnię 54,20 m2, na którą składają się 2 pokoje o
pow. 17m2 i 13m2, ze wschodnią wystawą okien, kuchnia z oknem od strony zachodniej o pow. 11 m2, łazienka z
oknem o pow. 6,70 m2, oraz przedpokój o pow. 7 m2. Z salonu wyjście na duży balkon o pow. 6,85 m2.
Mieszkanie jest umeblowane, okna drewniane z żaluzjami, podłogi pokoi pokryte panelami, pozostałych
pomieszczeń terakotą. W łazience narożna wanna, umywalka, wc i pralka, ściany pokryte glazurą i strukturą. W
kuchni zabudowa ze sprzętem AGD (elektryczna płyta indukcyjna, piekarnik elektryczny, okap).
Na terenie osiedla istnieje możliwość zaparkowania samochodu.
Mieszkanie bardzo ciepłe, zużycie ciepłej wody i centralnego ogrzewania rozliczane co miesiąc z SEC, czynsz w
wysokości 410zł zawiera ryczałt na zimną wodę i doliczony zostanie do czynszu za najem, dodatkowo opłata za
prąd wg wskazań licznika i ogrzewanie SEC.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000,00 PLN Cena w EURO 468,20 €

Cena w USD 519,40 $ Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA Ulica Sebastiana Klonowica

Powierzchnia całkowita 54,20 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2007

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 2067

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl
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